
1/205.07.2024-14.12.2024

<-10-> U Wandsbek Markt – Jenfeld (Grunewaldstraße)
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

|
|
|
|

alle
10

Min

|
|
|
|

_

20_
20

Min

U Wandsbek Markt R ab 0.22 4.45 5.05 5.15 5.35 5.45 5.55 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.10 15.20 15.30
Bahngärten R   | 0.24 4.47 5.07 5.17 5.37 5.47 5.57 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 13.47 13.57 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.13 15.23 15.33
Gustav-Adolf-Straße   | 0.25 4.48 5.08 5.18 5.38 5.48 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 13.48 13.58 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.14 15.24 15.34
Bovestraße   | 0.26 4.49 5.09 5.19 5.39 5.49 5.59 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 13.49 13.59 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.15 15.25 15.35
AK Wandsbek   | 0.27 4.50 5.10 5.20 5.40 5.50 6.00 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.11 7.21 13.51 14.01 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.17 15.27 15.37
Osterkamp   | 0.28 4.51 5.11 5.21 5.41 5.51 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.12 7.22 13.52 14.02 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.18 15.28 15.38
Universität der Bundeswehr   | 0.29 4.52 5.12 5.22 5.42 5.52 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.14 7.24 13.54 14.04 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.20 15.30 15.40
Am Hohen Feld   | 0.30 4.53 5.13 5.23 5.43 5.53 6.03 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.15 7.25 13.55 14.05 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.21 15.31 15.41
Schiffbeker Weg   | 0.32 4.54 5.14 5.24 5.44 5.54 6.04 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.17 7.27 13.57 14.07 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.23 15.33 15.43
Denksteinweg   | 0.33 4.55 5.15 5.25 5.45 5.55 6.05 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.18 7.28 13.58 14.08 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.24 15.34 15.44
Jenfeld-Zentrum   | 0.35 4.56 5.17 5.27 5.47 5.57 6.07 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.20 7.30 14.00 14.10 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.26 15.36 15.46
Jenfelder Straße   | 0.36 4.57 5.18 5.28 5.48 5.58 6.08 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.21 7.31 14.01 14.11 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.27 15.37 15.47
Bekkampsweg   | 0.37 4.58 5.19 5.29 5.49 5.59 6.09 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.22 7.32 14.02 14.12 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.28 15.38 15.48
Bekkamp   | 0.38 4.59 5.20 5.30 5.50 6.00 6.10 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.23 7.33 14.03 14.13 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.29 15.39 15.49
Glatzer Straße   | | | | | | 6.01 | 6.22 | 6.42 | 7.02 | 7.25 | 14.05 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.31 | 15.51
Glatzer Straße   | 0.39 5.00 5.21 5.31 5.51 6.11 6.32 6.52 7.12 7.34 14.14 14.35 14.55 15.15 15.40
Grunewaldstraße an 0.42 5.03 5.24 5.34 5.54 6.14 6.35 6.55 7.15 7.37 14.17 14.38 14.58 15.18 15.43

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

| |
alle alle | |
10 10

Min Min alle alle
20 20

| | Min Min
| |
| | | |
| | | |

_ _ | |
20 20 | |_
20

_
20 | |

Min Min | |

U Wandsbek Markt R ab 15.40 15.50 17.30 17.40 17.45 17.55 18.05 18.15 19.45 19.55 20.05 20.15 20.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.02 23.42 0.22 1.02 4.02 4.22
Bahngärten R   | 15.43 15.53 17.33 17.43 17.48 17.58 18.07 18.17 19.47 19.57 20.07 20.17 20.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.04 23.44 0.24 1.04 4.04 4.24
Gustav-Adolf-Straße   | 15.44 15.54 17.34 17.44 17.49 17.59 18.08 18.18 19.48 19.58 20.08 20.18 20.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.05 23.45 0.25 1.05 4.05 4.25
Bovestraße   | 15.45 15.55 17.35 17.45 17.50 18.00 18.09 18.19 19.49 19.59 20.09 20.19 20.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.06 23.46 0.26 1.06 4.06 4.26
AK Wandsbek   | 15.47 15.57 17.37 17.47 17.52 18.02 18.11 18.21 19.51 20.01 20.11 20.21 20.38 21.58 22.17 22.37 22.57 23.07 23.47 0.27 1.07 4.07 4.27
Osterkamp   | 15.48 15.58 17.38 17.48 17.53 18.03 18.12 18.22 19.52 20.02 20.12 20.22 20.39 21.59 22.18 22.38 22.58 23.08 23.48 0.28 1.08 4.08 4.28
Universität der Bundeswehr   | 15.50 16.00 17.40 17.50 17.55 18.05 18.14 18.24 19.54 20.04 20.13 20.23 20.40 22.00 22.19 22.39 22.59 23.09 23.49 0.29 1.09 4.09 4.29
Am Hohen Feld   | 15.51 16.01 17.41 17.51 17.56 18.06 18.15 18.25 19.55 20.05 20.14 20.24 20.41 22.01 22.20 22.40 23.00 23.10 23.50 0.30 1.10 4.10 4.30
Schiffbeker Weg   | 15.53 16.03 17.43 17.53 17.58 18.08 18.17 18.27 19.57 20.07 20.16 20.26 20.43 22.03 22.22 22.42 23.02 23.12 23.52 0.32 1.12 4.12 4.31
Denksteinweg   | 15.54 16.04 17.44 17.54 17.59 18.09 18.18 18.28 19.58 20.08 20.17 20.27 20.44 22.04 22.23 22.43 23.03 23.13 23.53 0.33 1.13 4.13 4.32
Jenfeld-Zentrum   | 15.56 16.06 17.46 17.56 18.01 18.11 18.20 18.30 20.00 20.10 20.19 20.29 20.46 22.06 22.25 22.45 23.05 23.15 23.55 0.35 1.15 4.15 4.34
Jenfelder Straße   | 15.57 16.07 17.47 17.57 18.02 18.12 18.21 18.31 20.01 20.11 20.20 20.30 20.47 22.07 22.26 22.46 23.06 23.16 23.56 0.36 1.16 4.16 4.35
Bekkampsweg   | 15.58 16.08 17.48 17.58 18.03 18.13 18.22 18.32 20.02 20.12 20.21 20.31 20.48 22.08 22.27 22.47 23.07 23.17 23.57 0.37 1.17 4.17 4.36
Bekkamp   | 15.59 16.09 17.49 17.59 18.04 18.14 18.23 18.33 20.03 20.13 20.22 20.32 20.49 22.09 22.28 22.48 23.08 23.18 23.58 0.38 1.18 4.18 4.37
Glatzer Straße   | | 16.11 17.51 | 18.06 | 18.25 | 20.05 | 20.23 | | | | | | | | | | | |
Glatzer Straße   | 16.00 18.00 18.15 18.34 20.14 20.33 20.50 22.10 22.29 22.49 23.09 23.19 23.59 0.39 1.19 4.19 4.38
Grunewaldstraße an 16.03 18.03 18.18 18.37 20.17 20.36 20.53 22.13 22.32 22.52 23.12 23.22 0.02 0.42 1.22 4.22 4.41

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | |
| | alle alle |

10 10
alle alle Min Min alle
40 20 20

Min Min | | Min
| |

| | | | |
| | | | |
| | _ _ |
| | 20 20 |
| |

_
20

_
20 |

| | Min Min |

U Wandsbek Markt R ab 4.42 6.42 8.42 8.57 9.07 9.17 10.47 10.57 11.07 11.17 19.57 20.07 20.22 20.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.02 23.42
Bahngärten R   | 4.44 6.44 8.44 8.59 9.09 9.19 10.49 10.59 11.09 11.19 19.59 20.09 20.24 20.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.04 23.44
Gustav-Adolf-Straße   | 4.45 6.45 8.45 9.00 9.10 9.20 10.50 11.00 11.10 11.20 20.00 20.10 20.25 20.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.05 23.45
Bovestraße   | 4.46 6.46 8.46 9.01 9.11 9.21 10.51 11.01 11.11 11.21 20.01 20.11 20.26 20.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.06 23.46
AK Wandsbek   | 4.47 6.47 8.47 9.02 9.12 9.22 10.52 11.02 11.13 11.23 20.03 20.13 20.28 20.38 21.58 22.17 22.37 22.57 23.07 23.47
Osterkamp   | 4.48 6.48 8.48 9.03 9.13 9.23 10.53 11.03 11.14 11.24 20.04 20.14 20.29 20.39 21.59 22.18 22.38 22.58 23.08 23.48
Universität der Bundeswehr   | 4.49 6.49 8.49 9.04 9.14 9.24 10.54 11.04 11.15 11.25 20.05 20.15 20.30 20.40 22.00 22.19 22.39 22.59 23.09 23.49
Am Hohen Feld   | 4.50 6.50 8.50 9.05 9.15 9.25 10.55 11.05 11.16 11.26 20.06 20.16 20.31 20.41 22.01 22.20 22.40 23.00 23.10 23.50
Schiffbeker Weg   | 4.51 6.51 8.51 9.06 9.17 9.27 10.57 11.07 11.18 11.28 20.08 20.18 20.33 20.43 22.03 22.22 22.42 23.02 23.12 23.52
Denksteinweg   | 4.52 6.52 8.52 9.07 9.18 9.28 10.58 11.08 11.19 11.29 20.09 20.19 20.34 20.44 22.04 22.23 22.43 23.03 23.13 23.53
Jenfeld-Zentrum   | 4.54 6.54 8.54 9.09 9.20 9.30 11.00 11.10 11.21 11.31 20.11 20.21 20.36 20.46 22.06 22.25 22.45 23.05 23.15 23.55
Jenfelder Straße   | 4.55 6.55 8.55 9.10 9.21 9.31 11.01 11.11 11.22 11.32 20.12 20.22 20.37 20.47 22.07 22.26 22.46 23.06 23.16 23.56
Bekkampsweg   | 4.56 6.56 8.56 9.11 9.22 9.32 11.02 11.12 11.23 11.33 20.13 20.23 20.38 20.48 22.08 22.27 22.47 23.07 23.17 23.57
Bekkamp   | 4.57 6.57 8.57 9.12 9.23 9.33 11.03 11.13 11.24 11.34 20.14 20.24 20.39 20.49 22.09 22.28 22.48 23.08 23.18 23.58
Glatzer Straße   | | | | | 9.25 | 11.05 | 11.26 | | 20.26 | | | | | | | |
Glatzer Straße   | 4.58 6.58 8.58 9.13 9.34 11.14 11.35 20.15 20.40 20.50 22.10 22.29 22.49 23.09 23.19 23.59
Grunewaldstraße an 5.01 7.01 9.01 9.16 9.37 11.17 11.38 20.18 20.43 20.53 22.13 22.32 22.52 23.12 23.22 0.02

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

alle alle alle
20 40 20

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

U Wandsbek Markt R ab 0.22 1.02 4.02 4.22 4.42 5.02 8.22 8.32 8.52 9.02 9.12 9.32 9.42 9.52 10.12 10.22 10.32 10.52 11.12 12.32 12.47 12.57 13.07 13.17
Bahngärten R   | 0.24 1.04 4.04 4.24 4.44 5.04 8.24 8.34 8.54 9.04 9.14 9.34 9.44 9.54 10.14 10.24 10.34 10.54 11.14 12.34 12.49 12.59 13.09 13.19
Gustav-Adolf-Straße   | 0.25 1.05 4.05 4.25 4.45 5.05 8.25 8.35 8.55 9.05 9.15 9.35 9.45 9.55 10.15 10.25 10.35 10.55 11.15 12.35 12.50 13.00 13.10 13.20
Bovestraße   | 0.26 1.06 4.06 4.26 4.46 5.06 8.26 8.36 8.56 9.06 9.16 9.36 9.46 9.56 10.16 10.26 10.36 10.56 11.16 12.36 12.51 13.01 13.11 13.21
AK Wandsbek   | 0.27 1.07 4.07 4.27 4.47 5.07 8.27 8.37 8.57 9.07 9.17 9.37 9.47 9.57 10.17 10.27 10.37 10.57 11.17 12.37 12.52 13.02 13.12 13.22
Osterkamp   | 0.28 1.08 4.08 4.28 4.48 5.08 8.28 8.38 8.58 9.08 9.18 9.38 9.48 9.58 10.18 10.28 10.38 10.58 11.18 12.38 12.53 13.03 13.13 13.23
Universität der Bundeswehr   | 0.29 1.09 4.09 4.29 4.49 5.09 8.29 8.39 8.59 9.09 9.19 9.39 9.49 9.59 10.19 10.29 10.39 10.59 11.19 12.39 12.54 13.04 13.14 13.24
Am Hohen Feld   | 0.30 1.10 4.10 4.30 4.50 5.10 8.30 8.40 9.00 9.10 9.20 9.40 9.50 10.00 10.20 10.30 10.40 11.00 11.20 12.40 12.55 13.05 13.15 13.25
Schiffbeker Weg   | 0.32 1.12 4.12 4.31 4.51 5.11 8.31 8.41 9.01 9.11 9.21 9.41 9.51 10.01 10.21 10.31 10.41 11.01 11.22 12.42 12.57 13.07 13.17 13.27
Denksteinweg   | 0.33 1.13 4.13 4.32 4.52 5.12 8.32 8.42 9.02 9.12 9.22 9.42 9.52 10.02 10.22 10.32 10.42 11.02 11.23 12.43 12.58 13.08 13.18 13.28
Jenfeld-Zentrum   | 0.35 1.15 4.15 4.34 4.54 5.14 8.34 8.44 9.04 9.14 9.24 9.44 9.54 10.04 10.24 10.34 10.44 11.04 11.25 12.45 13.00 13.10 13.20 13.30
Jenfelder Straße   | 0.36 1.16 4.16 4.35 4.55 5.15 8.35 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.26 12.46 13.01 13.11 13.21 13.31
Bekkampsweg   | 0.37 1.17 4.17 4.36 4.56 5.16 8.36 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.27 12.47 13.02 13.12 13.22 13.32
Bekkamp   | 0.38 1.18 4.18 4.37 4.57 5.17 8.37 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.28 12.48 13.03 13.13 13.23 13.33
Glatzer Straße   | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.05 | 13.25 |
Glatzer Straße   | 0.39 1.19 4.19 4.38 4.58 5.18 8.38 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.29 12.49 13.14 13.34
Grunewaldstraße an 0.42 1.22 4.22 4.41 5.01 5.21 8.41 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.32 12.52 13.17 13.37

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
| | |
| | |
| | |
| | |

|
alle alle |
10 10

Min Min alle
20

| | Min
| |
| | |
| | |

_ _ |
20 20 |_
20

_
20 |

Min Min |

U Wandsbek Markt R ab 13.27 13.37 17.47 17.57 18.07 20.07 20.17 20.32 22.52 23.02 23.42
Bahngärten R   | 13.29 13.39 17.49 17.59 18.09 20.09 20.19 20.34 22.54 23.04 23.44
Gustav-Adolf-Straße   | 13.30 13.40 17.50 18.00 18.10 20.10 20.20 20.35 22.55 23.05 23.45
Bovestraße   | 13.31 13.41 17.51 18.01 18.11 20.11 20.21 20.36 22.56 23.06 23.46
AK Wandsbek   | 13.32 13.42 17.52 18.02 18.12 20.12 20.22 20.37 22.57 23.07 23.47
Osterkamp   | 13.33 13.43 17.53 18.03 18.13 20.13 20.23 20.38 22.58 23.08 23.48
Universität der Bundeswehr   | 13.34 13.44 17.54 18.04 18.14 20.14 20.24 20.39 22.59 23.09 23.49
Am Hohen Feld   | 13.35 13.45 17.55 18.05 18.15 20.15 20.25 20.40 23.00 23.10 23.50
Schiffbeker Weg   | 13.37 13.47 17.57 18.07 18.17 20.17 20.27 20.42 23.02 23.12 23.52
Denksteinweg   | 13.38 13.48 17.58 18.08 18.18 20.18 20.28 20.43 23.03 23.13 23.53
Jenfeld-Zentrum   | 13.40 13.50 18.00 18.10 18.20 20.20 20.30 20.45 23.05 23.15 23.55
Jenfelder Straße   | 13.41 13.51 18.01 18.11 18.21 20.21 20.31 20.46 23.06 23.16 23.56
Bekkampsweg   | 13.42 13.52 18.02 18.12 18.22 20.22 20.32 20.47 23.07 23.17 23.57
Bekkamp   | 13.43 13.53 18.03 18.13 18.23 20.23 20.33 20.48 23.08 23.18 23.58
Glatzer Straße   | 13.45 | 18.05 | 18.24 20.24 | | | | |
Glatzer Straße   | 13.54 18.14 20.34 20.49 23.09 23.19 23.59
Grunewaldstraße an 13.57 18.17 20.37 20.52 23.12 23.22 0.02

RF
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linie 618



2/205.07.2024-14.12.2024

<-10-> > Jenfeld (Grunewaldstraße) – U Wandsbek Markt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

20
_

|
|
|
|
|

alle
10

Min

|
|
|
|

Grunewaldstraße ab 0.03 4.13 4.33 4.53 5.11 5.31 5.51 6.14 6.34 6.56 7.16 7.35 7.52 8.52 9.14 9.32
Glatzer Straße   | 0.05 4.15 4.35 4.55 5.13 5.33 5.53 6.06 6.16 6.26 6.36 6.48 6.58 7.08 7.13 7.18 7.23 7.28 7.37 7.44 7.54 8.54 9.07 9.16 9.26 9.34
Bekkamp   | 0.06 4.16 4.36 4.56 5.14 5.34 5.54 6.07 6.17 6.27 6.37 6.49 6.59 7.09 7.14 7.19 7.24 7.29 7.38 7.45 7.55 8.55 9.08 9.17 9.27 9.35
Bekkampsweg   | 0.07 4.17 4.37 4.57 5.15 5.35 5.55 6.08 6.18 6.28 6.38 6.50 7.00 7.10 7.15 7.20 7.25 7.30 7.39 7.46 7.56 8.56 9.09 9.18 9.28 9.36
Jenfelder Straße   | 0.08 4.18 4.38 4.58 5.16 5.36 5.56 6.09 6.19 6.29 6.39 6.51 7.01 7.12 7.17 7.22 7.27 7.32 7.41 7.48 7.58 8.58 9.11 9.20 9.30 9.38
Jenfeld-Zentrum   | 0.09 4.19 4.39 4.59 5.18 5.38 5.58 6.11 6.21 6.31 6.41 6.53 7.03 7.14 7.19 7.24 7.29 7.34 7.43 7.50 8.00 9.00 9.13 9.22 9.32 9.40
Denksteinweg   | 0.10 4.20 4.40 5.00 5.19 5.39 5.59 6.12 6.22 6.32 6.42 6.54 7.04 7.15 7.20 7.25 7.30 7.35 7.44 7.51 8.01 9.01 9.14 9.23 9.33 9.41
Schiffbeker Weg   | 0.11 4.21 4.41 5.01 5.20 5.40 6.00 6.14 6.24 6.34 6.44 6.56 7.06 7.17 7.22 7.27 7.32 7.37 7.46 7.53 8.03 9.03 9.16 9.25 9.35 9.43
Am Hohen Feld   | 0.12 4.22 4.42 5.02 5.21 5.41 6.01 6.15 6.25 6.35 6.45 6.57 7.07 7.18 7.23 7.28 7.33 7.38 7.47 7.54 8.04 9.04 9.17 9.26 9.36 9.44
Universität der Bundeswehr   | 0.13 4.23 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.17 6.27 6.37 6.47 6.59 7.09 7.21 7.26 7.31 7.36 7.41 7.50 7.57 8.07 9.07 9.19 9.28 9.38 9.46
Osterkamp   | 0.14 4.24 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.18 6.28 6.38 6.48 7.00 7.10 7.22 7.27 7.32 7.37 7.42 7.51 7.58 8.08 9.08 9.20 9.29 9.39 9.47
AK Wandsbek   | 0.15 4.25 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.19 6.29 6.39 6.49 7.01 7.11 7.23 7.28 7.33 7.38 7.43 7.52 7.59 8.09 9.09 9.21 9.30 9.40 9.48
Bovestraße   | 0.16 4.26 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.20 6.30 6.40 6.50 7.02 7.12 7.24 7.29 7.34 7.39 7.44 7.53 8.00 8.10 9.10 9.22 9.31 9.41 9.49
Schatzmeisterstraße   | 0.17 4.27 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.21 6.31 6.41 6.51 7.03 7.13 7.25 7.30 7.35 7.40 7.45 7.54 8.01 8.11 9.11 9.23 9.32 9.42 9.50
Ziesenißstraße   | 0.18 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.22 6.32 6.42 6.52 7.04 7.14 7.27 7.32 7.37 7.42 7.47 7.56 8.03 8.13 9.13 9.24 9.33 9.43 9.51
U Wandsbek Markt R an 0.20 4.31 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.28 6.38 6.48 6.58 7.10 7.20 7.34 7.39 7.44 7.49 7.54 8.03 8.10 8.20 9.20 9.30 9.39 9.49 9.57

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
20 20 20 20 |
_ _ _ _ |

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | |

alle
alle alle alle alle 20
10 10 10 10 Min

Min Min Min Min
|

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Grunewaldstraße ab 9.52 13.52 14.52 15.15 17.55 18.16 18.34 19.54 20.16 20.31 20.51 21.11 21.33 22.53 23.23
Glatzer Straße   | 9.44 9.54 13.54 14.04 14.54 15.04 15.17 17.57 18.08 18.18 18.26 18.36 19.56 20.08 20.18 20.33 20.53 21.03 21.13 21.35 22.55 23.25
Bekkamp   | 9.45 9.55 13.55 14.05 14.55 15.05 15.18 17.58 18.09 18.19 18.27 18.37 19.57 20.09 20.19 20.34 20.54 21.04 21.14 21.36 22.56 23.26
Bekkampsweg   | 9.46 9.56 13.56 14.06 14.56 15.06 15.19 17.59 18.10 18.20 18.28 18.38 19.58 20.10 20.20 20.35 20.55 21.05 21.15 21.37 22.57 23.27
Jenfelder Straße   | 9.48 9.58 13.58 14.08 14.58 15.08 15.21 18.01 18.11 18.21 18.29 18.39 19.59 20.11 20.21 20.36 20.56 21.06 21.16 21.38 22.58 23.28
Jenfeld-Zentrum   | 9.50 10.00 14.00 14.10 15.00 15.10 15.23 18.03 18.13 18.23 18.31 18.41 20.01 20.12 20.22 20.37 20.57 21.07 21.17 21.39 22.59 23.29
Denksteinweg   | 9.51 10.01 14.01 14.11 15.01 15.11 15.24 18.04 18.14 18.24 18.32 18.42 20.02 20.13 20.23 20.38 20.58 21.08 21.18 21.40 23.00 23.30
Schiffbeker Weg   | 9.53 10.03 14.03 14.13 15.03 15.13 15.26 18.06 18.16 18.26 18.34 18.44 20.04 20.14 20.24 20.39 20.59 21.09 21.19 21.41 23.01 23.31
Am Hohen Feld   | 9.54 10.04 14.04 14.14 15.04 15.14 15.27 18.07 18.17 18.27 18.35 18.45 20.05 20.15 20.25 20.40 21.00 21.10 21.20 21.42 23.02 23.32
Universität der Bundeswehr   | 9.56 10.06 14.06 14.16 15.06 15.16 15.29 18.09 18.19 18.29 18.37 18.47 20.07 20.17 20.27 20.42 21.02 21.12 21.22 21.43 23.03 23.33
Osterkamp   | 9.57 10.07 14.07 14.17 15.07 15.17 15.30 18.10 18.20 18.30 18.38 18.48 20.08 20.18 20.28 20.43 21.03 21.13 21.23 21.44 23.04 23.34
AK Wandsbek   | 9.58 10.08 14.08 14.18 15.08 15.18 15.31 18.11 18.21 18.31 18.39 18.49 20.09 20.19 20.29 20.44 21.04 21.14 21.24 21.45 23.05 23.35
Bovestraße   | 9.59 10.09 14.09 14.19 15.09 15.19 15.32 18.12 18.22 18.32 18.40 18.50 20.10 20.20 20.30 20.45 21.05 21.15 21.25 21.46 23.06 23.36
Schatzmeisterstraße   | 10.00 10.10 14.10 14.20 15.10 15.20 15.33 18.13 18.23 18.33 18.41 18.51 20.11 20.21 20.31 20.46 21.06 21.16 21.26 21.47 23.07 23.37
Ziesenißstraße   | 10.01 10.11 14.11 14.21 15.11 15.21 15.34 18.14 18.24 18.34 18.42 18.52 20.12 20.22 20.32 20.47 21.07 21.17 21.27 21.48 23.08 23.38
U Wandsbek Markt R an 10.07 10.17 14.17 14.28 15.18 15.28 15.41 18.21 18.30 18.40 18.48 18.58 20.18 20.25 20.35 20.50 21.10 21.20 21.30 21.50 23.10 23.40

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
| | | 20 20 20
| | | _ _ _
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| | |
alle alle alle
20 40 20 alle alle alle

Min Min Min 10 10 10
Min Min Min

| | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Grunewaldstraße ab 0.03 4.23 4.41 6.41 7.00 8.40 8.54 9.14 9.39 9.54 10.54 11.13 17.53 18.14 19.34
Glatzer Straße   | 0.05 4.25 4.43 6.43 7.02 8.42 8.56 9.06 9.16 9.26 9.41 9.46 9.56 10.56 11.05 11.15 17.55 18.06 18.16 19.36 19.46
Bekkamp   | 0.06 4.26 4.44 6.44 7.03 8.43 8.57 9.07 9.17 9.27 9.42 9.47 9.57 10.57 11.06 11.16 17.56 18.07 18.17 19.37 19.47
Bekkampsweg   | 0.07 4.27 4.45 6.45 7.04 8.44 8.58 9.08 9.18 9.28 9.43 9.48 9.58 10.58 11.07 11.17 17.57 18.08 18.18 19.38 19.48
Jenfelder Straße   | 0.08 4.28 4.46 6.46 7.05 8.45 8.59 9.09 9.19 9.29 9.44 9.49 9.59 10.59 11.09 11.19 17.59 18.09 18.19 19.39 19.49
Jenfeld-Zentrum   | 0.09 4.29 4.47 6.47 7.06 8.46 9.00 9.11 9.21 9.31 9.46 9.51 10.01 11.01 11.11 11.21 18.01 18.11 18.21 19.41 19.51
Denksteinweg   | 0.10 4.30 4.48 6.48 7.07 8.47 9.01 9.12 9.22 9.32 9.47 9.52 10.02 11.02 11.12 11.22 18.02 18.12 18.22 19.42 19.52
Schiffbeker Weg   | 0.11 4.31 4.49 6.49 7.09 8.49 9.03 9.14 9.24 9.34 9.49 9.54 10.04 11.04 11.14 11.24 18.04 18.14 18.24 19.44 19.54
Am Hohen Feld   | 0.12 4.32 4.50 6.50 7.10 8.50 9.04 9.15 9.25 9.35 9.50 9.55 10.05 11.05 11.15 11.25 18.05 18.15 18.25 19.45 19.55
Universität der Bundeswehr   | 0.13 4.33 4.52 6.52 7.12 8.52 9.06 9.17 9.27 9.37 9.52 9.57 10.07 11.07 11.17 11.27 18.07 18.17 18.27 19.47 19.57
Osterkamp   | 0.14 4.34 4.53 6.53 7.13 8.53 9.07 9.18 9.28 9.38 9.53 9.58 10.08 11.08 11.18 11.28 18.08 18.18 18.28 19.48 19.58
AK Wandsbek   | 0.15 4.35 4.54 6.54 7.14 8.54 9.08 9.19 9.29 9.39 9.54 9.59 10.09 11.09 11.19 11.29 18.09 18.19 18.29 19.49 19.59
Bovestraße   | 0.16 4.36 4.55 6.55 7.15 8.55 9.09 9.20 9.30 9.40 9.55 10.00 10.10 11.10 11.20 11.30 18.10 18.20 18.30 19.50 20.00
Schatzmeisterstraße   | 0.17 4.37 4.56 6.56 7.16 8.56 9.10 9.21 9.31 9.41 9.56 10.01 10.11 11.11 11.21 11.31 18.11 18.21 18.31 19.51 20.01
Ziesenißstraße   | 0.18 4.38 4.57 6.57 7.17 8.57 9.11 9.22 9.32 9.42 9.57 10.02 10.12 11.12 11.22 11.32 18.12 18.22 18.32 19.52 20.02
U Wandsbek Markt R an 0.20 4.40 5.00 7.00 7.20 9.00 9.14 9.27 9.37 9.47 10.02 10.07 10.17 11.17 11.28 11.38 18.18 18.27 18.37 19.57 20.07

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
|
|
|
|
|
|

alle
20

Min

|
|
|
|
|

Grunewaldstraße ab 20.00 20.10 20.30 20.50 21.00 21.20 21.40 22.03 22.33 22.53 23.23 0.03 4.43 5.02 5.42 6.22 7.01 7.41 8.21 8.51 9.10 9.30
Glatzer Straße   | 20.02 20.12 20.32 20.52 21.02 21.22 21.42 22.05 22.25 22.35 22.45 22.55 23.25 0.05 4.45 5.04 5.44 6.24 7.03 7.43 8.23 8.53 9.12 9.32
Bekkamp   | 20.03 20.13 20.33 20.53 21.03 21.23 21.43 22.06 22.26 22.36 22.46 22.56 23.26 0.06 4.46 5.05 5.45 6.25 7.04 7.44 8.24 8.54 9.13 9.33
Bekkampsweg   | 20.04 20.14 20.34 20.54 21.04 21.24 21.44 22.07 22.27 22.37 22.47 22.57 23.27 0.07 4.47 5.06 5.46 6.26 7.05 7.45 8.25 8.55 9.14 9.34
Jenfelder Straße   | 20.05 20.15 20.35 20.55 21.05 21.25 21.45 22.08 22.28 22.38 22.48 22.58 23.28 0.08 4.48 5.07 5.47 6.27 7.06 7.46 8.26 8.56 9.15 9.35
Jenfeld-Zentrum   | 20.06 20.16 20.36 20.56 21.06 21.26 21.46 22.09 22.29 22.39 22.49 22.59 23.29 0.09 4.49 5.08 5.48 6.28 7.07 7.47 8.27 8.57 9.07 9.17 9.37 9.47
Denksteinweg   | 20.07 20.17 20.37 20.57 21.07 21.27 21.47 22.10 22.30 22.40 22.50 23.00 23.30 0.10 4.50 5.09 5.49 6.29 7.08 7.48 8.28 8.58 9.08 9.18 9.38 9.48
Schiffbeker Weg   | 20.09 20.19 20.39 20.59 21.09 21.29 21.49 22.11 22.31 22.41 22.51 23.01 23.31 0.11 4.51 5.10 5.50 6.30 7.09 7.49 8.29 8.59 9.09 9.19 9.39 9.49
Am Hohen Feld   | 20.10 20.20 20.40 21.00 21.10 21.30 21.50 22.12 22.32 22.42 22.52 23.02 23.32 0.12 4.52 5.11 5.51 6.31 7.10 7.50 8.30 9.00 9.10 9.20 9.40 9.50
Universität der Bundeswehr   | 20.12 20.22 20.42 21.02 21.12 21.32 21.52 22.13 22.33 22.43 22.53 23.03 23.33 0.13 4.53 5.12 5.52 6.32 7.12 7.52 8.32 9.02 9.12 9.22 9.42 9.52
Osterkamp   | 20.13 20.23 20.43 21.03 21.13 21.33 21.53 22.14 22.34 22.44 22.54 23.04 23.34 0.14 4.54 5.13 5.53 6.33 7.13 7.53 8.33 9.03 9.13 9.23 9.43 9.53
AK Wandsbek   | 20.14 20.24 20.44 21.04 21.14 21.34 21.54 22.15 22.35 22.45 22.55 23.05 23.35 0.15 4.55 5.14 5.54 6.34 7.14 7.54 8.34 9.04 9.14 9.24 9.44 9.54
Bovestraße   | 20.15 20.25 20.45 21.05 21.15 21.35 21.55 22.16 22.36 22.46 22.56 23.06 23.36 0.16 4.56 5.15 5.55 6.35 7.15 7.55 8.35 9.05 9.15 9.25 9.45 9.55
Schatzmeisterstraße   | 20.16 20.26 20.46 21.06 21.16 21.36 21.56 22.17 22.37 22.47 22.57 23.07 23.37 0.17 4.57 5.16 5.56 6.36 7.16 7.56 8.36 9.06 9.16 9.26 9.46 9.56
Ziesenißstraße   | 20.17 20.27 20.47 21.07 21.17 21.37 21.57 22.18 22.38 22.48 22.58 23.08 23.38 0.18 4.58 5.17 5.57 6.37 7.17 7.57 8.37 9.07 9.17 9.27 9.47 9.57
U Wandsbek Markt R an 20.20 20.30 20.50 21.10 21.20 21.40 22.00 22.20 22.40 22.50 23.00 23.10 23.40 0.20 5.00 5.20 6.00 6.40 7.20 8.00 8.40 9.10 9.22 9.32 9.52 10.02

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
| 20 20 20
| _ _ _
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

| | |
alle
20 alle alle alle

Min 10 10 10
Min Min Min

|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

Grunewaldstraße ab 9.50 10.10 10.30 10.50 11.09 11.29 11.49 13.09 13.34 14.54 15.15 17.55 18.16 19.56 20.12 20.32
Glatzer Straße   | 9.52 10.12 10.32 10.52 11.11 11.31 11.51 13.11 13.26 13.36 14.56 15.07 15.17 17.57 18.08 18.18 19.58 20.09 20.14 20.34
Bekkamp   | 9.53 10.13 10.33 10.53 11.12 11.32 11.52 13.12 13.27 13.37 14.57 15.08 15.18 17.58 18.09 18.19 19.59 20.10 20.15 20.35
Bekkampsweg   | 9.54 10.14 10.34 10.54 11.13 11.33 11.53 13.13 13.28 13.38 14.58 15.09 15.19 17.59 18.10 18.20 20.00 20.11 20.16 20.36
Jenfelder Straße   | 9.55 10.15 10.35 10.55 11.14 11.34 11.54 13.14 13.29 13.39 14.59 15.10 15.20 18.00 18.11 18.21 20.01 20.12 20.17 20.37
Jenfeld-Zentrum   | 9.57 10.17 10.27 10.37 10.57 11.06 11.16 11.36 11.46 11.56 13.16 13.31 13.41 15.01 15.12 15.22 18.02 18.12 18.22 20.02 20.13 20.18 20.38
Denksteinweg   | 9.58 10.18 10.28 10.38 10.58 11.07 11.17 11.37 11.47 11.57 13.17 13.32 13.42 15.02 15.13 15.23 18.03 18.13 18.23 20.03 20.14 20.19 20.39
Schiffbeker Weg   | 9.59 10.19 10.29 10.39 10.59 11.09 11.19 11.39 11.49 11.59 13.19 13.34 13.44 15.04 15.14 15.24 18.04 18.14 18.24 20.04 20.15 20.20 20.40
Am Hohen Feld   | 10.00 10.20 10.30 10.40 11.00 11.10 11.20 11.40 11.50 12.00 13.20 13.35 13.45 15.05 15.15 15.25 18.05 18.15 18.25 20.05 20.16 20.21 20.41
Universität der Bundeswehr   | 10.02 10.22 10.32 10.42 11.02 11.12 11.22 11.42 11.52 12.02 13.22 13.37 13.47 15.07 15.17 15.27 18.07 18.17 18.27 20.07 20.17 20.22 20.42
Osterkamp   | 10.03 10.23 10.33 10.43 11.03 11.13 11.23 11.43 11.53 12.03 13.23 13.38 13.48 15.08 15.18 15.28 18.08 18.18 18.28 20.08 20.18 20.23 20.43
AK Wandsbek   | 10.04 10.24 10.34 10.44 11.04 11.14 11.24 11.44 11.54 12.04 13.24 13.39 13.49 15.09 15.19 15.29 18.09 18.19 18.29 20.09 20.19 20.24 20.44
Bovestraße   | 10.05 10.25 10.35 10.45 11.05 11.15 11.25 11.45 11.55 12.05 13.25 13.40 13.50 15.10 15.20 15.30 18.10 18.20 18.30 20.10 20.20 20.25 20.45
Schatzmeisterstraße   | 10.06 10.26 10.36 10.46 11.06 11.16 11.26 11.46 11.56 12.06 13.26 13.41 13.51 15.11 15.21 15.31 18.11 18.21 18.31 20.11 20.21 20.26 20.46
Ziesenißstraße   | 10.07 10.27 10.37 10.47 11.07 11.17 11.27 11.47 11.57 12.07 13.27 13.42 13.52 15.12 15.22 15.32 18.12 18.22 18.32 20.12 20.22 20.27 20.47
U Wandsbek Markt R an 10.12 10.32 10.42 10.52 11.12 11.22 11.32 11.52 12.02 12.12 13.32 13.47 13.57 15.17 15.27 15.37 18.17 18.25 18.35 20.15 20.25 20.30 20.50

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
Grunewaldstraße ab 20.52 21.12 21.32 21.52 22.13 22.33 22.53 23.23
Glatzer Straße   | 20.54 21.14 21.24 21.34 21.54 22.04 22.15 22.35 22.45 22.55 23.25
Bekkamp   | 20.55 21.15 21.25 21.35 21.55 22.05 22.16 22.36 22.46 22.56 23.26
Bekkampsweg   | 20.56 21.16 21.26 21.36 21.56 22.06 22.17 22.37 22.47 22.57 23.27
Jenfelder Straße   | 20.57 21.17 21.27 21.37 21.57 22.07 22.18 22.38 22.48 22.58 23.28
Jenfeld-Zentrum   | 20.58 21.18 21.28 21.38 21.58 22.08 22.19 22.39 22.49 22.59 23.29
Denksteinweg   | 20.59 21.19 21.29 21.39 21.59 22.09 22.20 22.40 22.50 23.00 23.30
Schiffbeker Weg   | 21.00 21.20 21.30 21.40 22.00 22.10 22.21 22.41 22.51 23.01 23.31
Am Hohen Feld   | 21.01 21.21 21.31 21.41 22.01 22.11 22.22 22.42 22.52 23.02 23.32
Universität der Bundeswehr   | 21.02 21.22 21.32 21.42 22.02 22.12 22.23 22.43 22.53 23.03 23.33
Osterkamp   | 21.03 21.23 21.33 21.43 22.03 22.13 22.24 22.44 22.54 23.04 23.34
AK Wandsbek   | 21.04 21.24 21.34 21.44 22.04 22.14 22.25 22.45 22.55 23.05 23.35
Bovestraße   | 21.05 21.25 21.35 21.45 22.05 22.15 22.26 22.46 22.56 23.06 23.36
Schatzmeisterstraße   | 21.06 21.26 21.36 21.46 22.06 22.16 22.27 22.47 22.57 23.07 23.37
Ziesenißstraße   | 21.07 21.27 21.37 21.47 22.07 22.17 22.28 22.48 22.58 23.08 23.38
U Wandsbek Markt R an 21.10 21.30 21.40 21.50 22.10 22.20 22.30 22.50 23.00 23.10 23.40

RF
Wochentags Nachtbetrieb siehe Linie 618


